[image: image1.jpg]L

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2024                 с. Верхнепашино                            №  18-п
О мерах по предупреждению возможного  затопления

населённых пунктов Верхнепашинского сельсовета

в период весеннего паводка 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 16.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании п.8 ст.10 Устава Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края, в целях обеспечения безопасности населения, сохранности объектов экономики и материально – технических ресурсов в период прохождения весеннего половодья и ледохода, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в  Приложение 1 к плану основных противопаводковых мероприятий  утвержденному  Постановлением от 19.02.2024 года № 15-п «О мерах по предупреждению возможного  затопления населённых пунктов Верхнепашинского сельсовета в период весеннего паводка 2024 года»
2. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования (обнародования) в информационном издании «Сельский вестник».

Глава
Верхнепашинского сельсовета                                     Е.И Чапига
                                                                                                            Приложение 1к плану основных

                                                               противопаводковых мероприятий

СПИСОК

граждан с. Верхнепашино, проживающих на ул. Набережной и в затоне

(ул. Заречная, ул. Свердлова) в зоне возможного затопления
	№ п\п
	Ф.И.О.
	Адрес
	Всего

(чел.)
	Детей

(в том числе)

	1.
	Енченков А.И.
	ул. Набережная, 1-1
	4
	1

	2.
	Баланева Н.Н.
	ул. Набережная, 1-2
	2
	0

	3.
	Резепов Р.А.
	ул.Набережная, 1-а
	1
	0

	4.
	Медведева Н.Г.
	ул. Набережная, 1В
	3
	1

	5.
	Влажин А.П.
	Ул.Набережная,1Г
	6
	1

	6.
	Гнускова Н.В.
	ул. Набережная, д. 1И
	4
	2

	7.
	Аминаев В.Ф.
	ул. Набережная, 2А
	5
	2

	8.
	Лавров Л.И.
	ул. Набережная, д. 1З
	3
	1

	9.
	Злотникова Е.В.
	ул. Набережная, 1К
	3
	1

	10.
	Сулейманов Д.Б.
	ул. Набережная, 1 Е
	1
	0

	11.
	Пилященко В.Н
	ул. Набережная, 2-3
	4
	2

	12.
	Медведев С.С
	ул. Набережная, 2-4

	1
	0

	13.
	Кирпиченко П.И.
	ул. Набережная, 4-1
	0
	2

	14.
	Котикова Е.В
	ул. Набережная, 4-2
	6
	2

	15.
	Лебедева Ю.В.
	ул. Набережная, 10-1
	5
	3

	16.
	Шеломенцев М.А.
	ул. Набережная, 10-2
	1
	0

	17.
	Ходосевич Е.А.
	ул. Набережная, 6-1
	3
	1

	18.
	Карпов В.Н.
	ул. Набережная, 6-2
	1
	0

	19.
	Чернечкова Т.С.
	ул. Набережная, 12-1
	1
	0

	20.
	Куимов В.П.
	ул. Набережная, 12-2
	2
	0

	21.
	 Казанцев Г.В
	ул. Заречная, 1-б
	2
	0

	22.
	Галеев Ф.Р.
	Ул. Заречная, 3
	4
	1

	23.
	Беслер А.Н
	ул. Заречная, 7-2
	1
	0

	24.
	Сухотин М.М.
	ул. Сверлова, 1
	4
	2

	25.
	Сердюкова Л.И.
	ул. Свердлова, 3
	1
	0

	26.
	Котляров В.М.
	Ул. Свердлова, 10
	2
	0

	27.
	Шустер Г.А
	ул. Свердлова, 12
	3
	1

	28.
	Морозов А.А.
	ул. Свердлова, 14
	2
	0

	29.
	Канцур О.Г.
	ул. Свердлова, 16
	4
	0

	30.
	Булдаков В.Н
	ул. Свердлова, 18
	3
	0

	31.
	Филатова А.Г.
	ул. Свердлова, 20-а
	1
	0

	32.
	Попков А.Г.
	ул. Свердлова, 20
	3
	0

	33.
	Филлипенков Н.Г.
	ул. Свердлова, 22
	3
	1

	34.
	Лапатин  А.А.
	ул. Свердлова, 22а
	3
	0

	35.
	Соколова Е.М.
	ул. Свердлова, 26
	2
	0

	36.
	Штерн С.В.
	ул. Свердлова, 28
	1
	0

	37.
	Сухотин А.И.
	ул. Свердлова, 30
	1
	0

	38.
	Бочаров С.В.
	ул. Свердлова, 32
	2
	0

	39.
	Филиппова Н.П
	ул. Свердлова, 34
	1
	1

	40.
	Кузнецова Л.И
	ул. Свердлова, 36

	0
	0

	41.
	Киреев В.С.
	Ул. Свердлова, 38
	5
	3

	42.
	Киреев В.Н.
	ул. Свердлова, 40
	3
	0

	43.
	Накрапленная З.А
	ул. Свердлова, 42
	2
	0

	44.
	Кулагина Н.А
	ул. Свердлова, 44
	1
	0

	45.
	Баланева М.Н.
	ул. Набережная, 6А
	3
	1

	46.
	Бутенко Д.В.
	ул. Набережная, 1 Л
	4
	2

	47.
	Потапов Д.А.
	пер.1-й д. 2, кв.1
	4
	0

	48.
	Баринова Е.И.
	пер.1-й д. 2, кв.2
	6
	2

	49.
	Ходосевич А.П.
	пер.1-й д. 3, кв.1
	2
	0

	50.
	Кавюк М.В.
	пер.1-й д. 3, кв.2
	5
	2

	51.
	Непрош А.В.
	пер.1-й д. 6, кв.1
	3
	1

	52.
	Устиненко В.Г.
	пер.1-й д. 6, кв.2
	1
	0

	ИТОГО:

	 138
	  36

       Глава сельсовета                                                                        Е.И. Чапига